  – DRE-GM 11/2013 133
7Geometrisch mögliche Kombinationen
Wichtige Hinweise zu Auswahltabellen und Maßblättern
7 Wichtige Hinweise zu Auswahltabellen und Maßblättern
7.1 Geometrisch mögliche Kombinationen
7.1.1 Aufbau der Tabellen
Diese Tabellen zeigen, welche Kombinationen von Getrieben und eintourigen Dreh-
strom(brems)motoren geometrisch möglich sind. Für polumschaltbare Dreh-